

ÅRSREDOVISNING

för

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 maj 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Eskilstuna 2024-05-29


Jonas Billing

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar andelar och annan lös egendom, bolaget bedriver managementverksamhet för dotterföretagen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Eskilstuna.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	450	900	890
Resultat efter finansiella poster	469	6 811	2 185	45 453
Soliditet (%)	99,09	98,59	98,72	98,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat i och med att intäkterna tidigare år avsåg management på ett dotterbolag och det bolaget såldes fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	61 003 771	6 612 819	67 666 590
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		6 612 819	-6 612 819	
Årets resultat			446 116	446 116
Belopp vid årets utgång	50 000	65 116 590	446 116	65 612 706

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	65 116 591
Årets resultat	446 116
	<hr/>
	65 562 707

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	65 062 707
	<hr/>
	65 562 707

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 10 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024053009535

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

2024053009536

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	449 998
Summa rörelseintäkter		0	449 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 620	-525 280
Personalkostnader		-11 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		-50 620	-537 280
Rörelseresultat		-50 620	-87 282
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		298 371	8 485 719
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	475 025
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167 879	82 179
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		104 439	-2 106 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 275	-38 753
Summa finansiella poster		519 414	6 898 170
Resultat efter finansiella poster		468 794	6 810 888
Resultat före skatt		468 794	6 810 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 678	-198 069
Årets resultat		446 116	6 612 819

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Andelar i koncernföretag	2	1 344 123	1 344 123
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	31 576 707	27 543 146
Andra långfristiga fordringar	4	19 886 519	20 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>52 807 349</u>	<u>48 887 269</u>

Summa anläggningstillgångar

52 807 349 48 887 269

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		8 691 892	8 731 892
Övriga fordringar		30 483	1
Summa kortfristiga fordringar		<u>8 722 375</u>	<u>8 731 893</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		4 679 787	11 009 855
Summa kassa och bank		<u>4 679 787</u>	<u>11 009 855</u>

Summa omsättningstillgångar

13 402 162 19 741 748

SUMMA TILLGÅNGAR

66 209 511 68 629 017

2024053009537

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 116 591	61 003 771
Årets resultat		446 116	6 612 819
Summa fritt eget kapital		<u>65 562 707</u>	<u>67 616 590</u>
Summa eget kapital		65 612 707	67 666 590
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	367 052
Övriga skulder		596 804	595 375
Summa kortfristiga skulder		<u>596 804</u>	<u>962 427</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 209 511	68 629 017

2024053009538

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 344 123	14 700 981
Försäljningar	0	-13 356 858
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 344 123</u>	<u>1 344 123</u>
Redovisat värde	1 344 123	1 344 123
Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 649 146	19 474 164
Inköp	8 709 600	10 799 943
Försäljningar	<u>-4 893 959</u>	<u>-624 961</u>
Utgående anskaffningsvärden	33 464 787	29 649 146
Ingående nedskrivningar	-2 106 000	0
Återförda nedskrivningar	2 106 000	0
Årets nedskrivningar	<u>-1 888 080</u>	<u>-2 106 000</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-1 888 080</u>	<u>-2 106 000</u>
Redovisat värde	31 576 707	27 543 146
Not 4 Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000 000	10 000 000
Årets anskaffning	0	10 000 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>20 000 000</u>	<u>20 000 000</u>
Årets nedskrivningar	<u>-113 481</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-113 481</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	19 886 519	20 000 000

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna



Jonas Billing

2024-05-29

2024053009540